



CV. ANEKA SARANA

General Supplier & Maintenance Service

Jl. Pulo Sirih Tengah 16/EB-251 Bekasi 17148

Telp / Fax : 021- 8206608

SURAT TAGIHAN / INVOICE

Kepada Yth : RS.MATA UNDAAN	No. Invoice : 0112/AS/24
Alamat : Jl. Undaan Kulon 19 Surabaya	No. DO : Tgl. DO :
Telp : (031) 5343806	No. PO : 1510/RSMU/UMKEU/IX/2024
Fax :	Tgl. PO : 6 December 2024
Up. : Bp. Wawan Suprawismana	Tgl. Jatuh Tempo : No. Faktur Pajak :

NO	NAMA BARANG	QTY	UNIT	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
1	Tube Settler Lamela, PVC 0,8 mm	4	m3	6.700.000	26.800.000
2	Support Tube Settler, siku 40, lining	7	btg	750.000	5.250.000
3	Fabrikasi & Instalasi	1	lot	5.500.000	5.500.000
4	Transportasi	1	lot	1.500.000	1.500.000
5	Overhead Cost	1	lot	1.500.000	1.500.000

NB: - OP 25% pemasangan Tub Settler
(perbaikan tangki lamella PPSL)

Terbilang : # Sembilan Juta Delapan Ratus Delapan Puluh Empat Ribu Enam Puluh Tiga Rupiah #	Sub Total : 40.550.000 Discount (2,5%) : 1.013.750 TOTAL TAGIHAN : 39.536.250 TERMIN 1 (25% Total Tagihan) : 9.884.063
---	--

NOTE :

Pembayaran : Transfer Bank

Bank BRI - Giro
A/n. CV. Aneka Sarana
A/C No : 1150.0100.0210.300

Bekasi, 08 December 2024

CV. ANEKA SARANA



(Among Wahju)



**RS MATA
UNDAAN**

Surabaya, 06 Desember 2024

Nomor : 1510 /RSMU/UMKEU/XII/2024
Lampiran : -
Perihal : Pemesanan Tube Settler Lamela IPAL

Yth. **Pimpinan CV Aneka Sarana**
di Tempat

Dengan hormat,

Berdasarkan surat penawaran CV Aneka Sarana Nomor: 09/XI/AS-1124 tanggal 18 November 2024 perihal Penawaran Harga Penggantian Tube Settler Lamela IPAL, maka kami setuju untuk penawaran tersebut sebagai berikut :

No.	Nama Barang	Jumlah	Harga Satuan	Total Harga
1.	Tube Settler Lamela, PVC 0,8 mm	4 M ³	Rp. 6.700.000	Rp. 26.800.000
2.	Support Tube Settler, siku 40, lining	7 btg	Rp. 750.000	Rp. 5.250.000
3.	Fabikasi & Instalasi	1 lot	Rp. 5.500.000	Rp. 5.500.000
4.	Transportasi	1 lot	Rp. 1.500.000	Rp. 1.500.000
5.	Overhead Cost	1 lot	Rp. 1.500.000	Rp. 1.500.000
Sub Total				Rp. 40.550.000
Diskon (2,5%)				(Rp. 1.013.750)
Grand Total				Rp. 39.536.250

Syarat dan ketentuan :

1. Garansi 6 (enam) bulan;
2. *Delivery Time* : 2 (dua) minggu setelah PO diterima;
3. Pembayaran : DP 25% setelah PO diterima, 75% setelah pekerjaan selesai.
Transfer ke : BRI – Giro, A/n CV. Aneka Sarana, A/c No : 1150.0100.0210.300

Demikian yang kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

Hormat Kami,
Wakil Direktur Umum dan Keuangan

 **RS MATA
UNDAAN**

dr. Fakh Nur Salimi Latief, S.H., M.H.

Undaan Kulon 19
Surabaya 60274, Indonesia

T +6231 5343 806, 5319 519
F +6231 531 7503
E info@rsmataundaan.co.id

f Rumah Sakit Mata
Undaan Surabaya

@ rsmataundaan
rsmataundaan.co.id